
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 498

Data da emissão do comprovante: 23/11/2024 13:23:54

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 4/2020

N° do Processo: 1424

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/10/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/10/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/10/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/10/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“DISPENSA DE LICITAÇÃO” PARA “AQUISIÇÃO DE TESTES RÁPIDO PARA COVID - 19” 
Resumo:
“DISPENSA DE LICITAÇÃO” PARA “AQUISIÇÃO DE TESTES RÁPIDO PARA COVID - 19” 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/10/2020 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
42/2020 HCN GER... 21/10/2020 24/11/2020 R$ 34.900,00 Visualizar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/498/pstrongdispensa-de-licitacao-paranbspaquisicao-de-testes-rapido-para-covid-19nbspstrongp/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bfae5855ce6a57017bb0e1574c01b055.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/101

